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Puheenjohtajan palsta  
Hyvää kesän odotusta Oksjärven alueen asukkaille, 
kesäasukkaille ja kiinteistöjen omistajille.  Tässä 
tiedotteessa on taas tärkeää asiaa kesän varalle. 
Huomaattehan välittää tämän tiedotteen myös 
mökkinne vuokralaisille. Tiedote on hyvä olla myös 
vuokrattavien mökkien infokansiossa tai ilmoitus-
taululla. 

Jäsentiedotteen jakelun helpottamiseksi ja muu-
toinkin nopean tiedottamisen mahdollistamiseksi 
pyydämme edelleen sähköpostiosoitteitanne, jos 
sallitte tiedottamisen sähköpostilla. Osoitteen voi 
ilmoittaa Oksyn sähköpostiin oksyry@gmail.com.   

Vaativa hankkeemme tyhjentää ja kunnostaa Ruos-
tekuokkamaan saostusallas on suoritettu. Allas tyh-
jennettiin humuksesta kahden kaivinkoneen voimin 
ja Oksyn hallituksen jäsenten talkootöin. Puurun-
koniput laskuojassa ovat mielenkiintoinen lisä ja 
aika näyttää niiden toimivuuden. Ne tehostavat 
kiinto-aineksen keruuta. Saimme tähän EU:n Lea-
der- rahoitusta, jossa oma rahoitus/ talkoo-osuus 
on noin 40%. Siksi jäsenmaksut ovat tarpeen ja tal-
kootyötä tekeviä pitää olla. Kiitos kaikille jäsen-
maksun maksun maksaneille ja talkoisiin osallistu-
neille! Toivottavasti Oksjärvi on tämänkin työn 
myötä edes vähän kirkkaampi. Saarisuonojan allas-
ta kunnostettiin lisäämällä kalkkikivirouhetta kulu-
neen tilalle. Tähän saimme Tammelan kunnalta 
avustusta. Saarisuonojan altaalla on tehty aikai-
semmin iso työ ja nyt sitä on mukava ylläpitää. Va-
najavesikeskus/ HAMK on ollut kiinnostunut toi-
mistamme ja ollut ansiokkaasti mukana eri kään-
teissä. Kiitos kuuluu myös sinne. Muita saostusal-
taita ja kunnostustöitä tehdään varojen mahdollis-
taessa ja talkoolaisten voimien puitteissa. Olemas-
sa olevista altaista on nyt käytössämme huoltokor-
tit, jonka mukaan toimimalla ne pysyvät toiminta-
kelpoisina jatkossakin. Talkoolaisia saisi olla muka-
vissa tapahtumissa aina muutamia lisääkin. Voit 
halutessasi ottaa allekirjoittaneeseen yhteyttä ja 
tiedustella seuraavista tapahtumista. 

Yhdistyksemme täyttää kuluvana vuonna 25 vuot-
ta. Juhlistamme sitä 8.8. kello 13:00 vuosikokouk-
sen yhteydessä. Ohjelma vielä kehittyy, mutta lu-
vassa on musiikkia, esitelmiä, saunomista ja tieten-
kin täytekakut, ( laktoositon/ gluteeniton ) 

Yhteistyöterveisin Mika Lehtojärvi 

 Järven omatoiminen kunnostaminen  
Erilaisista havainnoista Oksjärvellä voi ilmoittaa 
Oksyn sähköpostiin oksyry@gmail.com, Järven ja 

rantojen siistiminen kuolleesta kasvustosta ja 
mahdollisista roskista on hyvä tehdä nyt keväällä ja 
kautta vuoden, niin ne eivät päädy järveen.  Siistis-
sä ympäristössä on mukavampi liikkua.  
 

Vuosikokous 8.8.2026 klo 13 
Salomaantie 162, Tammela 

Vuosikokous 

Kokousilmoitus on sääntöjen mukaisesti kaksi viik-
koa ennen kokousta Forssan Lehdessä. Kokoukses-
sa käsitellään yhdistyksen sääntöjen mukaiset asiat 
mm. tilinpäätös, toimintasuunnitelma, talousarvio, 
hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten ja toimin-
nantarkastajan valinta. Tervetuloa!  
  
Yhdistyksen jäsenellä on sääntöjen mukaisesti oi-
keus saada asia käsiteltäväksi kokouksessa ilmoit-
tamalla siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä 
ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. 
Käytännössä kirjeen lisäksi asian voi ilmoitta myös 
sähköpostilla Oksyn sähköpostiosoitteeseen 
oksyry@gmail.com. Ilmoitus tulee olla hallituksen 
käytettävissä viimeistään 15.7.2026.  Kokouksen 
asialista ja kokousasiakirjat julkaistaan vähintään 
kaksi viikkoa ennen kokousta yhdistyksen www-
sivuilla www.oksyry.fi.  Yhdistyksemme kotisivut 
ovat uusiutumassa. 

 

Varainhankinta 

Perimme vuosittaisen jäsenmaksun. Suurempien 
hankkeiden rahoitukseen haemme avustuksia. Kai-
kissa hankkeissa tarvitaan kuitenkin 30 – 50 %:n 
omarahoitus, tämän ja välttämättömät hallintoku-
lut rahoitamme jäsenmaksuilla, kannatusmaksuilla 
ja lahjoituksilla.   

Jäsenmaksu on tällä hetkellä henkilöjäseniltä 20 €. 
Yhteisöjäseniltä 50€. Toimintavuoden jäsenmaksu-
laskut postitetaan tämän tiedotteen mukana, kan-
natusluonteisen maksun tai lahjoitukset voi suorit-
taa koska tahansa tilille Lounaismaan OP FI78 5025 
1620 0118 64. 

Akkukäyttöinen kaislaleikkuri vuokrat-
tavana 
Oksyllä on akkukäyttöinen kaislaleikkuri Yhdistyksen 
jäsenet voivat vuokrata leikkuria 10 euron vuorokausi-
hintaan, muilta kuin yhdistyksen jäseniltä vuokra on 20 
euroa vuorokaudelta.  Akku ei sisälly vuoraukseen, mut-
ta voimme auttaa, jos omaa akkua ei ole. Vuokraukset 
hoitaa Oksyn hallituksen jäsen Pertti Kaunisharju, puhe-
lin 040-7593280.  
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Yhdistyksen yhteystiedot 
 

Tammelan Oksjärven 
Suojeluyhdistys ry 
c/o Ari Hutka 
Taskuahteentie 78 
31300 Tammela 

Sähköposti 
oksyry@gmail.com 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


